**Goniec Urzędowy donosi:**
Ich Cesarzkie Mości Najjaśniejszy Pan i Najjaśniejsza Pani raczyli przybyć 22 listopada (4 grudnia), o godzinie 9 3/4 z rana, z Liwadij do St. Petersburga.

Najwyższy zatwierdzony porządek uroczystego pochodu w Pałacu Zimowym w dniu święta orderu św. wielkiego męczennika i zwycięzcy Jerzego, 26 listopada (8 grudnia) 1875 roku.

- Według rozkazania od Dworu Najwyższego uwiadomienia, mają zjechać do Pałacu Zimowego, na godzinę 12 1/2 z południa, wszyscy urzędnicy dworscy, znakomite osoby, znajdujący się w Petersburgu kawalerowie orderu św.

Zarzuty jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych, czynione być mogą przez Stowarzyszonych, roztrząsane będą jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodnia pięciu, lub do Dyrekcji Szczęgółowej w ciągu tygodnia czterech licząc od daty niniejszego ogłoszenia. Suwalki d. 7 (19) Listopada 1875 r. Prezes, Doboszyński. Za Pisarza, W. Szac asciy.

lub do Dyrekcji Szczęgółowej w ciągu tygodnia 4 ch, licząc od daty niniejszego ogłoszenia. Płock d. 13 (25) Listopada 1875 r. Prezes, L. Komierowski. Pisarz, Skonieczny.

N. D. 7476. Dyrekcja Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego w Suwałkach.

Zawiadamia Członków Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego, iż pożyczka obciążająca niepodzielnie dobra Kotowszczyzna B. Y. Romantyski położone w powiecie Wykowskim gubernji Suwałskiej, w sumie rs. 30,450, ma w przyszłości obciążać niżej wymienione dobra. 1. Kotowszczyzna B. v. Romantyski w sumie rs. 28,300. 2. Aniiewo w sumie rs. 2,150. Zarzuty jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych, czynione być mogą przez Stowarzyszonych, roztrząsane będą jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodnia pięciu, lub do Dyrekcji Szczęgółowej w ciągu tygodnia czterech licząc od daty niniejszego ogłoszenia. Suwalki d. 7 (19) Listopada 1875 r. Prezes, Doboszyński. Za Pisarza, W. Szac asciy.

N. D. 7396. Sąd Poprawczy w Petrokowie; ogłasza niniejszem, że Benjamin Blaj lat 45, ewangelik, młynarz z miasta Zduńskiej Woli, powiatu Sieradzkiego gubernji Kaliskiej wyrokami Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskie-

КАЗЕННЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

go z dnia 6 (18) Stycznia r. b. za niedozwolone i bledne leczenie z art. 576, 639, 140, 157 K. G. i P. na osadzenie w areście przez miesiąc trzy z oddaniem go pod dwóletni dozór policyjny. Petroków d. 11 (23) Listopada 1875 r.

OTWARCIE SPADKOWE.

OTKPITIE HACHBCTBE.

N. D. 7504. Rejent Kancelarji Ziemskiej w Warszawie.

Po śmierci: 1. Jakiwgi Haba, Antoniego Haba małżonki, współwłaścicieli nieruchomości pod N. 68, w osadzie Targówek, powiecie Warszawskim położonej. 2. Jana Szece pana Hein. współwłaściciela nieruchomości pod N.

Białobłockich, współwłaścicieli nieruchomości Nr. 415 i 415a w Sieradzu. 2. Wiktorji z Zarebów Rutkowskiej, właścicieli nieruchomości i miejskiej w osadzie Widawa pod N. 122 (dawniej 130) położonej; toższy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin na d. 14) Marca 1876 r. wyznaczam. Sieradz d. 19 (31) Sierpnia 1875 r. Smoleński.

REGULACJE HYPOTECZNE УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 7472. Trybunał Cywilny w Warszawie.

Podaje do wiadomości, iż nieruchomość № 415 lit. D. na przedmieściu Pradze pod Warszawą położona, przez Cesarzusa Skórny z

kontraktom z dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1874 roku przed Józefem Sznajewskim Rejentem działającym, nabyła, wywołana zostaje do pierwsiestwoj regulacji hipotecznej. Termin do ukończenia dzieła regulacyjnego wyznacza się na dzień 21 Lutego (4 Marca) 1876 roku, w którym to terminie strony interesowane, same, lub przez swych pełnomocników legalnie umocowanych przez Ignacya Ciesielskim Rejentem Kancelarji Ziemskiej w Warszawie, z prawami swemi zgłosić się winny, a to pod prekluzją w ustawie hipotecznej z roku 1818 zagrożoną. Warszawa d. 8 (20) Listopada 1875 r. Prezes, Janczewski. Sekretarz, Grabiński.

N. D. 7473. Trybunał Cywilny w Warszawie.

Podaje do wiadomości, że grunta poborczkowskie w osadzie Gieczno powiecie Łęczyckim Gubernji Warszawskiej przestrzeni morgów 77 przętów 286 zawierające, przez Rudolfa von Stender nabyte, wywołane zostają do pierwsiestwoj regulacji hipotecznej termin do ukończenia dzieła regulacyjnego na dzień 21 Lutego (4 Marca) 1876 roku przed Ignacyem Ciesielskim Rejentem Kancelarji Ziemskiej w Warszawie wyznaczony został. W terminie tym strony interesowane same lub przez swych pełnomocników legalnie umocowanych, przed wzmiankowanym Rejentem z prawami swemi zgłosić się winny, a to pod prekluzją Ustawy hipotecznej z roku 1818 zagrożoną. Warszawa d. 8 (20) Listopada 1875 r. Prezes, Janczewski. Sekretarz, Grabiński.